
Příloha č. 1  
Smlouvy o dílo  

 

 

1 

 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy (strana 1-12). 

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY – Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. 001117 00 20 

Článek 4 Práva a povinnosti smluvních stran se doplňuje o nový bod č. 4.28 s následujícím zněním: 

Školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v DP, a.s. SM č. 2012-032-01, stručné pokyny a 
informace o rizicích v nadzemních prostorách DP, a.s. provádí Objednatel –

Školení mají platnost tři roky. Na toto školení Zhotovitel přinese informace o rizikách dle zákona č. 
262/2006 Sb., Zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, § 101 písm. 3. Bez předání tohoto 
dokumentu nebude školení provedeno. Pokud je Zhotovitel proškolen, předloží před zahájením 
Objednateli doklad o proškolení.  

 

 


